
2025年 7月 30日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 和歌山県下における津波警報発令および和歌山市内における避難指示により、下記の店舗ならびに 

店舗併設の ATMを臨時休業いたします。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

１．臨時休業する店舗 

【追加】対象店舗 

宮北支店 

 

既に臨時休業とさせて頂いている店舗 

対象店舗 

湊支店 御坊支店 

紀三井寺支店 南部支店 

内原コミュニティプラザ 田辺支店 

紀の川コミュニティプラザ 白浜支店 

松江支店 周参見コミュニティプラザ 

海南駅前支店 勝浦支店 

箕島支店 新宮支店 

湯浅支店 － 

 

 

２．営業再開予定 

  未定 

  ※営業が再開されましたら、改めて当行ホームページにおいて、ご案内いたします。 

 

 

以 上  


